Malice repu- taf difficilis r. h̄z tres p̄tes. prima durat vsq: ad ver- sic r. crescere. Se- cūday vsq: ad h̄is p̄is. Tertia vsq: ad fi. r. fm q̄ text. h̄z tres partes ita glo. magna q̄ e h̄ que ponit casum h̄z tres p̄tes put ponit casū. Bar.

Et p̄trata. p̄ filii puberē emā- cipatū p̄teritū ipu- berē i p̄tate stitu- tū i stituti: r. eē neum substituit a quo substituto et etiā ab ipuberē le-

de leg. ij. l. h. si. nec ob. insti. de pu. substi. §. liberis. qz ibi iure cuius amittat. vt ibi not. r. s. l. p. vñ nō valet sub a. id est quia.

b Extraneis. sed parentibus. azo. ad quod. de leg. ij. cūm patronus. substitutus autē oibus etiā extraneis.

c Except. non alijs s; substitut; oib; si ab eo sūt re licta. vt. j. de leg. p. l. filiū. r. et rō qz substitut; in to tū qd; succedit vo luntate testatoris succedit. azo. que aut sunt pñone ex cepte habes. j. de leg. p. l. i. et. ij. r. C. de Tabl. l. i.

d Ita et hic. cō trānoz eadē rō sic. ad. l. fal. l. si he res institutus. r. s. mā. l. si mādato. §. qñs. r. insti. de cōtrahen. emp. §. cū aut. §. ar. §. s. b. nego. gest. l. si qñ negotia. r. de pu ra. l. qui. p. p. §. vspadeo. r. §. itē §. r. facit ad. l. j. de lega. l. si heres. r. de cōdi. r. demon. l. plaucius.

Orest. vt insti. de vulg. sub. sti. in pun.

El singulis legitimarij sic insti. eo. §. vñ sin gulis. r. C. e. l. pe. §. j. de lega. ij. l. ticia seio. §. seio. vbi p fidei cōmis sum videt eos in uicem rogare non ius ab itestato re seruare. Sol. l. b. i.

Qui plures omnib; sub stituere.

h Ergo et ad bene. quia abbre uiare pōt nūeri; ergo r tps. sic. §. b. ind. l. nō nūq;. r. fa cit. j. e. l. ex facto. §. itē qro. r. s. eo. l. si ita qd; substituerit et. l. in pupillari. r. l. h. bis. r. j. de testa. mill. miles ita. §. i. r. de se. tab. l. ij. §. si primus.

i Finem etatis. s. decem annorum.

k Et si a patre institut; fili; p hoc qd; dicit pte r; ipubes

l Restituere. si decessit in pupillari etate. m Fidei cōmissio. als commissio. als cōmissario. n Confirmat. valebāt enī vtpote filio herede ipso iure. vt insti. de here. qua. r. dif. §. sui. sed per aditionem accepit effectum quasi heres contrahat. j. ex qui. cau. in

mere vel pti eoz; aut null; aut ad tps totū pupillaris etatis vel ad partē et;. Bar. Paul;.

Qui plures liberos h; pōt qbusdā substituere neq; vtiq; necesse h; oib; si cuti pnt nulli substituere; q; r ad bene. tps etat; substituere pnt; vtpote si fili; me; itra ānū de cimū decesserit; tici; ei heres esto. Itē r si diuersos substi tuat post finē etatis / admittē dū erit; veluti si intra ānū de cimū decesserit tici; ei heres esto; si post. r. intra. xiiij. meū; heres esto.